
Zestaw do Kiełkowania 3100 ml z Bio Miksami
Fitness i Power Mix 250 g
Indeks: 707451 Producent: naturwerker GmbH Kod producenta: 3002

Cena: 433.62 zł

Opis

Zestaw startowy 3100 ml z miksem fitness Bio 250 g i Power-
Mix Bio 250 g - słoik na kiełki - w zestawie pokrywka ze
słoikiem, stojakiem, sitkiem i spodkiem
Producent: naturwerker GmbH

Zapomnij o zwykłych słoikach do kiełkowania lub systemach piętrowych – dzięki wysokiej jakości materiałom i
zoptymalizowanym rozmiarom nasze kiełkowanie zapewnia zawsze najświeższe i najbogatsze w składniki odżywcze
kiełki.
Maksymalny smak, minimalny wysiłek – nasz miks fitness i power mix z rzodkiewką Alfalfa Radiesli koniczyną
czerwoną rukolą i kalarepią rzepakową zapewnia, że będziesz cieszyć się różnorodnością składników odżywczych.
Zdrowe życie jest łatwe – unikaj niedoborów składników odżywczych i popraw trawienie. Pakiet startowy zawiera już
po 250 g kiełków fitness i power mix. 5 kg świeżych kiełków jest już gwarantowana. Różne kiełki wnoszą do Twojej
kuchni szeroką gamę składników odżywczych i niuansów smakowych.
Ekologiczny i wysokiej jakości – nasz słoik do kiełków z certyfikatem żywności i możliwością rozszerzenia stojaków
zapewnia zrównoważoną hodowlę kiełków. Wyciągnij kiełki, które są nie tylko pyszne, ale również dobrze Ci się
przyda!
Bezproblemowy montaż – stawiaj na jakość i bezpieczeństwo. Kieliszek do kiełkowania nasion kupuje się tylko raz w
życiu i zapewni Ci zdrowe i smaczne kiełki

Nazwa modelu: Pakiet startowy z systemem
punkt znaku wypunktowania: Zapomnij o zwykłych słoikach do kiełkowania lub systemach piętrowych – dzięki
wysokiej jakości materiałom i zoptymalizowanym rozmiarom nasze kiełkowanie zapewnia zawsze najświeższe i
najbogatsze w składniki odżywcze kiełki., Maksymalny smak, minimalny wysiłek – nasz miks fitness i power mix z
rzodkiewką Alfalfa Radiesli koniczyną czerwoną rukolą i kalarepią rzepakową zapewnia, że będziesz cieszyć się
różnorodnością składników odżywczych., Zdrowe życie jest łatwe – unikaj niedoborów składników odżywczych i
popraw trawienie. Pakiet startowy zawiera już po 250 g kiełków fitness i power mix. 5 kg świeżych kiełków jest już
gwarantowana. Różne kiełki wnoszą do Twojej kuchni szeroką gamę składników odżywczych i niuansów smakowych.,
Ekologiczny i wysokiej jakości – nasz słoik do kiełków z certyfikatem żywności i możliwością rozszerzenia stojaków
zapewnia zrównoważoną hodowlę kiełków. Wyciągnij kiełki, które są nie tylko pyszne, ale również dobrze Ci się
przyda!, Bezproblemowy montaż – stawiaj na jakość i bezpieczeństwo. Kieliszek do kiełkowania nasion kupuje się
tylko raz w życiu i zapewni Ci zdrowe i smaczne kiełki
Opis produktu: Nasiona kiełków to ogromny prezent natury i doskonale nadają się do uprawy kiełków i kiełków.
Wszystkie nasze nasiona posiadają certyfikat ekologiczny i są naturalne. Każda kiełka ma swój własny gust. Inny smak
= inne składniki. Dzięki kiełkom można bardzo łatwo korzystać z apteki natury. Idealny zapas, ponieważ nasiona
zachowują zdolność kiełkowania przez lata. Dowiedz się więcej na końcu tej strony, o tym, co sprawia, że nasiona
kiełków są tak cenne. Nie polecamy przypadkowo i używamy wyjątkowo dużych słoików do hodowli kiełków. Dla



Pojemność 3100 ml

Miksy Kiełków Fitness Bio 250 g, Power Mix Bio 250 g

Producent naturwerker GmbH

Certyfikat Ekologiczny

Waga całkowita
zestawu

2.6 kg

najwyższej jakości ważne jest, aby kiełki miały w każdej chwili wystarczająco dużo miejsca do wzrostu. Dzięki
rozmiarom naszych kieliszków kiełki otrzymują wystarczającą ilość powietrza i można je idealnie umyć. Dzięki temu
uzyskuje się wyjątkowo apetyczny, nasycony zielony kolor (tworzenie się chlorofilu). Dzięki słoikom o pojemności
mniejszej 1,60 l możesz ciągnąć soczewicę, fasolę mung, ciecierzycę. Chcesz mieć zielone kiełki, takie jak lucerna,
rzodkiewka itp. Dzięki szklance o pojemności 1,70 litra uzyskasz zupełnie inną jakość niż w przypadku 1,60 litra.
Również rozmiar otworu jest ważny, aby szczeble nie pękały podczas wyjmowania. Mamy otwór 110 mm! Otwory
mniejsze 95 mm sprawiają, że szczeble często pękają podczas wyjmowania. Kolejna zaleta naszych urządzeń do
kiełkowania: można hodować dużą ilość kiełków. Dzięki temu możesz codziennie jeść jedną garść kiełków, aż kolejne
zostaną ponownie wyciągnięte. Im więcej kiełków, tym lepiej dla Ciebie! W ten sposób również ze względu na ilość w
komórkach ciała dostaje się coś. Jeśli lubisz swoje kiełki najbardziej piękne, zielone, duże i pełne smaku, będziesz
zachwycony naszymi dużymi słoiczkami. Opłaca się!
marka: biosprosser
kod unspsc: 56101600
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 3002
styl: 3100ml
kolor: Pakiet startowy
waga opakowania przedmiotu: 2.6 kilograms
producent: naturwerker GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260699730015
zalecane węzły przeglądania: 4288499031
numer modelu: Starterpaket mit System
nazwa przedmiotu: Zestaw startowy 3100 ml z miksem fitness Bio 250 g i Power-Mix Bio 250 g - słoik na kiełki - w
zestawie pokrywka ze słoikiem, stojakiem, sitkiem i spodkiem
rodzaj źródła zasilania: Zasilany ręcznie
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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